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
 Vulcanizator piese din 

cauciuc la prese 
 

INSCRIE-TE ACUM SI 
BENEFICIAZA DE: 

Cele mai bune preturi de 
pe piata 

Formator de renume 
Locatii de teorie si practica 

moderne, cu toate 
dotarile asigurate 

Certificate recunoscute 
national si european 

Program flexibil 
Acces in platforma de 
cursuri online oferit 

gratuit 
Plata in rate 

BUŞTENI - POIANA ŢAPULUI, zonă ultracentrală, 
vând VILĂ P+1+M, construcţie 2008 (beton şi BCA),
suprafaţă construită 240 mp + 200 mp teren aferent,
tencuită exterior şi parţial interior, acoperită cu tablă 

tip ţiglă LINDAB, compartimentată astfel:
• PARTER: living + baie, dormitor + baie, scară interioară beton
• ETAJ: 3 dormitoare + 3 bai şi 4 balcoane (unul pe holul etajului) 
• MANSARDĂ: nu este compartimentată, dar se pot face 4 camere
   Tâmplărie PVC Mahon, racordată la energie electrică cu prize şi 
   întrerupătoare trase, racordată la apă cu toate canalizările trase şi 
ţevile de centrală termică, fosă septică din beton cu 2 compartimente.      
   Cadastru şi intabulare, proprietar.

Zonă pitorească - IDEAL pentru PENSIUNE TURISTICĂ,
preţ 80.000 EURO negociabil. Relaţii la telefon 0746.216125.

Se oferă:
- Salariu atractiv – 2.000-6.000 lei/lună (net), în funcție de numărul de 

persoane evaluate/lunar;
- Transport în locațiile de derulare a evaluărilor (mașină de serviciu);
- Program part-time, extrem de flexibil; 
- Șansa de a lucra într-o echipă tânără, dinamică și flexibilă, cu posibilități 

multiple de dezvoltare.
Cerințe:

- Studii superioare finalizate în domeniile în care se derulează evaluarea;
- Experiența de lucru efectivă în domeniile în care se derulează evaluarea 

(3 ani din ultimii 5);
- Certificat de absolvire “Evaluator competențe profesionale” - opțional.

Centrul de Evaluare Competențe Profesionale ASIM 
angajează 

Evaluatori competențe profesionale

CV-urile se trimit la adresa: andreipiciorus@yahoo.com 

Se oferă:
- Salariu atractiv – 4.000-7.000 lei/lună (net), în funcție de responsabilități și 

experiență;
- Mașină de serviciu; program full-time;
- Șansa de a lucra într-o echipă tânără, dinamică și flexibilă;
- Posibilități multiple de avansare în cadrul organizației.

Cerințe:
- Studii medii sau superioare finalizate;
- Experiență în lucrul cu oamenii; spirit de echipă;
- Permis de conducere categoria B;
- Experiența în implementarea de proiecte europene constituie un avantaj.  

ASSD/ASIM angajează 
Expert implementare proiecte POCU

CV-urile se trimit la adresa: andreipiciorus@yahoo.com 



!
Garsonieră, MICRO 9, izolată termic, 
AC, etaj 1, preţ 22.000 EURO. Tel. 
0721.268568.

Garsonieră, 27 mp, utilată şi parţial 
mobilată, str. Avram Iancu, bloc 16, 
MICRO 9, etaj 4/4, preţ 23.500 EURO 
negociabil. Tel. 0729.988445.

Vând garsonieră, 25 mp, MICRO 9, str. 
Avram Iancu, etaj 3, proaspăt renovată, 
totul nou, gresie, faianţă, centrală nouă, 
preţ 29.500 EURO negociabil sau schimb 
cu casă la ţară, Bungetu, Văcăreşti sau 
Dragomireşti. Tel. 0799.377196.

Garsonieră, str. G-ral I.E. Florescu, 
bl. 4, sc. A, ap. 75, MICRO 12. Tel. 
0728.952121.

Garsonieră, confort I, MICRO 9, preţ 
negociabil. Tel. 0723.460792.

[
Apartament 2 camere, confort I, 
decomandat, zonă centrală Târgovişte, 
etaj 1, vizavi de Casa Sindicatelor, 
bloc închis, CT, preţ negociabil. Tel. 
0721.611515 sau 0721.361373.

Apartament 2 camere, bloc 53, str. 
Moldovei, MICRO 6, preţ 40.000 EURO. 
Tel. 0730.391634.

Apartament 2 camere, etaj 2, BLOC 9, 
micro 11, preţ neg. Tel. 0720.038479.

Apartament 2 camere, MICRO 9, lângă 
magazinul HEXA, la parter, cu terasă, 
40 mp locuibili, parchet, termopan, 
izolat termic, CT, gresie, faianţă. Tel. 
0731.605429.

Apartament 2 camere, decomandat, 
etaj 4/10, zona PAVCOM, MICRO 6, preţ 
negociabil. Tel. 0722.927500.

Apartament 2 camere, decomandat, 
2 balcoane, etaj 4/4, Bd. I.C. Brătianu, 
zona Catedrală, preţ 48.000 EURO. Tel. 
0727.417560.

Apartament 2 camere, etaj 4, Aleea 
Trandafirilor, foarte aproape de Şcoala 
Coresi, complet mobilat, CT proprie, uşă 
metalică intrare, termopan, preţ 40.000 
EURO negociabil. Tel. 0722.723321.

Apartament 2 camere, decomandat, 58 
mp utili, bd. Independenţei, bloc J1, etaj 
6/8, CT, contorizat individual, preţ 55.500 
EURO. Tel. 0722.592394.

Apartament 2 camere, MICRO 4, str. 
Renaşterii, bloc 12, scara B, parter, preţ 
negociabil. Tel. 0761.979613.

#
Apartament 3 camere, dec., suprafață 
68 mp, MICRO 11, str. Stănică Ilie, etaj 
4/4, preț 52.250 euro. Tel. 0729.928635.

STR. I.C. BRĂRIANU, cf. I, dec., 
suprafaţă utilă 69 mp, etaj 2/4, mobilat, 
utilat, renovat, termopane, izolat exterior, 
parchet, baie + WC de serviciu, preţ 
75.000 euro. Tel: 0734.822480.

Vand apartament 3 camere, zona 
Balaban, confort 1, decomandat, mobilat 
si utilat complet, renovat complet in 2022. 
78 000 euro. Tel. 0722.547288.

Apartament 3 camere, decomandat, etaj 
1, mobilat cu mobilă din Italia, MICRO 3, 
sau schimb cu apartament Bucureşti. Tel. 
0723.498022.

Apartament 3 camere, decomandat, 
mobilat complet cu mobilă CANADA, 
zona Parcarea PENNY - MICRO 11, 
parter, 2 intrări, pretabil sediu firmă, toate 
utilităţile, renovat complet, preţ 70.000 
EURO negociabil. Tel. 0723.884482 sau 
0730.468315.

Apartament 3 camere, MICRO 6, str. V. 
Voiculescu, bloc 19, etaj 3 faţă, 46 mp 
utili, fără balcon, CT, geamuri termopan, 
izolat interior-exterior, preţ 43.500 EURO 
uşor negociabil, valabil şi prin Programul 
Prima Casă sau credit. Tel. 0721.618881.

$
Târgovişte, ultracentral! Apartament 
4 camere, hol, bucătărie, terasă, mari, 
spaţioase, preţ 90.000 EURO negociabil. 
Tel. 0799.780865.

%
MORENI! Apartament 2 camere, 
confort II, etaj 3/4, centrală, izolat 
termic, termopan, necesită renovare, 
preţ negociabil la faţa locului. Tel. 
0722.686886.

PUCIOASA! Apartament 2 camere, 
decomandat, etaj 2, îmbunătăţiri, 
termopan, balcon închis, preţ 30.000 
EURO negociabil. Tel. 0724.155778 sau 
0721.121117.

PUCIOASA, lângă CERES! Apartament 
3 camere, semidecomandat, 2 balcoane, 
etaj 4, mobilat, balcon închis termopan, 
preţ 42.000 EURO negociabil. Tel. 
0721.729662.

Pucioasa, str. Florin Popescu! 
Apartament 2 camere, decomandat, 
confort I, parter, gresie, faianţă, parchet, 
termopan, CT, semimobilat, preţ 
negociabil. Tel. 0033.758680807.

MORENI, str. Mihai Eminescu! 
Apartament 2 camere, balcon 14 m, 
parter, plus teren cu boltă de vie între 
case şi bloc, pretabil şi pentru sediu firmă, 
preţ la faţa locului. Tel. 0736.650480.
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APARTAMENTE:
Garsonieră Laminorului - 23 mp, 

centrală termică, termopan, izolată 
complet la interior, renovată, utilată şi 
mobilată complet, preţ 19.900 euro

Micro 11 - 2 camere, 47 mp, renovat 
total, etaj 1, zonă bună, preţ 31.500 
euro, negociabil

Micro 3 - 3 camere, confort 1, 
decomandat, multiple îmbunătăţiri, 
preţ 65.000 euro

Sagricom - 2 camere, confort 1, 
semidecomandat, bloc cu parter şi 
etaj, acoperiş, 59 mp, preţ 39.000 
euro, negociabil

Găeşti - 2 camere, confort 1, 
decomandat, etaj superior, fără 
îmbunătăţiri, preţ 25.900 euro, 
negociabil

Târgovişte, Tudor Vladimirescu - 3 
camere, centrală termică, îmbunătăţit, 
etaj inferior, preţ 75.000 euro, 
negociabil

Micro 4 - 3 camere, etaj superior, 78 
mp, centrală termică, termopan, preţ 
64.900 euro, uşor negociabil

CASE:
Bungetu - casă 247 mp, teren total circa 

2.500 mp, deschidere la DN 71 - 50 
ml, toate utilităţile, preţ 120.000 euro, 
negociabil

Malu cu Flori - casă 125 mp, teren 
total 1.214 mp, deschidere 20 ml, apă 
şi curent electric, preţ 35.000 euro, 
negociabil

Dumbrava - casă nouă, construită în 
2015, 228 mp, teren total 740 mp, 
deschidere 16 ml, preţ 89.900 euro, 
uşor negociabil

Voineşti - casă 190 mp, teren total 
1.407 mp, toate utilităţile, preţ 50.000 
euro, negociabil

Priseaca - casă P+M, construită în 
2018, 248 mp, izolată la exterior, 
acoperită cu Lindab, tâmplărie din 
PVC cu geam termopan, 6 camere, 2 
băi, interiorul la gri, teren total 2.500 
mp, preţ 89.600 euro negociabil
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
termopan, gol, bloc 25B, str. Maior 
Oprescu Adrian, MICRO 3, Târgovişte, 
pretabil sediu firmă. Rog seriozitate. 
Tel. 0721.268534.
Ofer spre închiriere o cameră la bloc, 
pentru o domnişoară/băiat cu serviciu, 
zona Piaţa 1 Mai. Tel. 0729.867267.
Ofer spre închiriere apartament 2 
camere, în bloc cu MINISAT, mobilat şi 
utilat, CT, chirie 180 EURO/lună. Tel. 
0732.567687.
Primesc două fete în gazdă (studente 
sau eleve), MICRO 6, blocul cu Banca 
Transilvania, vizavi de Liceele 3, 4 şi 
Seminar, condiţii deosebite, linişte, 
centrală termică proprie, totul renovat, 
mobilat nou, izolat termic şi fonic. Ofer 
şi cer seriozitate. Tel. 0731.049496.
Ofer spre închiriere o cameră în 
apartament cu 3 camere, tot confortul, 
lângă Liceul Cantacuzino, MICRO 11, 
la o persoană civilizată, spirituală, fără 
vicii. Tel. 0733.696530.
Ofer spre închiriere garsonieră, 
mobilată, complet utilată, CT, toate 
utilităţile, MICRO 9. Tel. 0724.709177.
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URGENT! Închiriez apartament 2 
camere, etaj 1, zona Tribunalul nou, 
complet mobilat, complet utilat. Tel. 
0765.276226 sau 0723.362642.

.
Caut să închiriez (pentru mine) o cameră 
în Târgovişte. Tel. 0732.591182.

Vreau o garsonieră cu chirie pentru mine, 
în Târgovişte, la un preţ rezonabil (NU 
AM EU DE INCHIRIAT!). Rog seriozitate! 
Tel. 0720.903029.

Domn tanar, distins, caut sa inchiriez 
in centru Targoviste, garaj, anexa sau 
15 mp suprafata teren curte. Amenajez 
gratuit! Tel: 0729.219332.

/
OFER SPRE INCHIRIERE SPATIU 
COMERCIAL 50 MP, STR. CETATII, 
IN APROPIEREA SPITALULUI 
JUDETEAN TARGOVISTE. 
DESCHIDEREA LA STRADA 
CETATI ESTE DE 5,3 METRI. TEL. 
0767.353783.
Ofer spre închiriere spaţiu comercial, 
stradal, 20 mp, Târgovişte, strada 
C-tin Brâncoveanu, MICRO 3. Tel. 
0772.072324.
Ofer pentru închiriat spaţiu comercial 
de 40 mp, la stradă, toate utilităţile. 
Tel. 0723.498022.
Ofer spre închiriere spaţiu comercial 
26 mp, cu grup sanitar separat, 
Târgovişte, str. Tudor Vladimirescu nr. 
43. Tel. 0731.778992.
Ofer spre închiriere spaţiu 50 mp, bd. 
Unirii, bloc 64, scara B, parter, MICRO 
6. Momentan funcţionează un coafor. 
Tel. 0722.739918.
TÂRGOVIŞTE! Casă, 4 camere, 
baie, bucătărie, CT, curte 292 mp, 
zona Spitalul Judeţean, pretabil 
sediu firmă sau spaţiu comercial. Tel. 
0730.915507.
Ofer spre închiriere spaţiu 30 mp + 
20 mp + depozit, str. Câmpulung nr. 
77D, toate utilităţile, vad format. Tel. 
0732.182834.
Ofer spre închiriere spaţiu 70 mp, 
toate utilităţile, pentru birouri, în 
Târgovişte. Tel. 0723.498022.
Vând apartament 3 camere, 
decomandat, mobilat complet cu 
mobilă CANADA, zona Parcarea 
PENNY - MICRO 11, parter, 2 intrări, 
pretabil sediu firmă, toate utilităţile, 
renovat complet, preţ 70.000 EURO 
negociabil. Tel. 0723.884482 sau 
0730.468315.
Ofer spre închiriere hală 300 mp, cu 
300 mp curte, lângă OMV, ieşirea spre 
Bucureşti. Tel. 0728.025777.
Ofer spre închiriere apartament 2 
camere, parter, MICRO 11, pretabil 
sediu firmă. Tel. 0729.886848.

Ofer spre închirere o cameră la casă, 
cu ieşire la strada Col. Băltăreţu, 
vizavi de Şcoala de şoferi GIGALO, 
ultracentral, pretabil sediu firmă. Tel. 
0732.567687.
Ofer spre închiriere spaţiu comercial, 
64 mp utili, 3 camere şi dependinţe, 
modern, centrală termică, parter, 
intrare separată din Calea Bucureşti, 
bl. O2, pretabil cabinet medical, 
avocatură, after school, coafor, alte 
activităţi. Tel. 0722.827875 sau 
0723.557773.
Vând sau închiriez cabinet 
stomatologic în Târgovişte, zona 
Dealu Mare, preţ 20.000 EURO. Tel. 
0730.045210.
Vând sau ofer spre închiriere casă şi 
două spaţii comerciale, str. Constantin 
Brâncoveanu, poziţie centrală, 
construcţie nouă, utilată complet 
pentru clinică, grădiniţă, birouri, firmă. 
Tel. 0720.681264.

1
Ofer spre închiriere loc parcare în 
CLASS PARK, lângă M9, preţ foarte bun. 
Tel. 0728.025777.

URGENT! Ofer spre închiriere copertine 
(garaje) în zona Aleea Trandafirilor, 
Târgovişte. Tel. 0765.276226 sau 
0723.362642.
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